
 

 

UCHWAŁA NR VII/158/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie odmowy ustalenia  lokalizacji inwestycji mieszkaniowej na działkach  numer  170/6,170/7, 

171/23 i 171/25  obręb 15 przy ul. Winnej w Elblągu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940.) oraz art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu 

i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2024 r. poz. 195.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Odmawia się ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego wraz z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu na obszarze działek 

numer 170/6, 170/7, 171/23 i 171/25 przy ulicy Winnej, obręb 15 w Elblągu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Elblągu 

Grażyna Kluge 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 28 marca 2025 r.

Poz. 1388


		2025-03-28T12:50:59+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




